

# Årsredovisning

för

**AZ Musikekonomi AB**

Org.nr. 559425-3931

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna Rogner, Styrelseledamot

2025-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för A2 Musikekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

A2 Musikekonomi AB bildades 2023-03-09 och avslutar per 2024-12-31 sitt andra verksamhetsår. Bolagets verksamhet består i att bedriva stödtjänster till artistisk verksamhet, så som konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 341 116	1 340 902
Resultat efter finansiella poster	78 463	89 527
Balansomslutning	421 052	286 714
Soliditet (%)	35,88	33,20

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av flertalet tillkomna kunder under verksamhetsåret

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	70 180	95 180
Balanseras i ny räkning	0	70 180	-70 180	0
Årets resultat	0	0	55 913	55 913
Belopp vid årets utgång	25 000	70 180	55 913	151 093

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	70 180
Årets resultat	55 913
<b>Summa</b>	<b>126 093</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>126 093</b>
<b>Summa</b>	<b>126 093</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-09 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 341 116	1 340 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 341 116</b>	<b>1 340 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 382 722	0
Övriga externa kostnader		-1 871 678	-1 251 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 254 399</b>	<b>-1 251 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 717</b>	<b>89 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		424	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 678	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 254</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>78 463</b>	<b>89 527</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>78 463</b>	<b>89 527</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 550	-19 347
<b>Årets resultat</b>		<b>55 913</b>	<b>70 180</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar	2	50 000	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		255 001	174 063
Övriga fordringar		25 044	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 340	14 832
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>297 385</strong>	<strong>188 895</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		73 667	97 819
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>73 667</strong>	<strong>97 819</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>371 052</strong>	<strong>286 714</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>421 052</strong>	<strong>286 714</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		70 180	0
Årets resultat		55 913	70 180
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>126 093</strong>	<strong>70 180</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>151 093</strong>	<strong>95 180</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		237 500	164 272
Skatteskulder		32 459	19 347
Övriga skulder		0	7 915
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>269 959</strong>	<strong>191 534</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>421 052</strong>	<strong>286 714</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Anna Rogner*

*Agneta Edgren*

Anna Rogner

Agneta Edgren

2025-03-07

2025-03-07

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**